ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за вториот квартал од 01.01.2021 година  до 30.06.2021 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи  90.351.000
Реализирани приходи 25.016.527
Процент на реализација на приходи 27,68%

Расходи
Планирани расходи  90.351.000
Реализирани расходи 25.016.527
Процент на реализација на расходи 27,68%

Наменска дотација:
приходи

Планирани приходи  79.636.670
Реализирани приходи  40.105.670
Процент на реализација на приходи 50,36%

расходи
Планирани расходи 79.636.670
Реализирани расходи 37.500.235
Процент на реализација на расходи 47,08% 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи 4.047.940
Реализирани приходи  977.687
Процент на реализација на приходи 24,15%

расходи
Планирани  расходи  4.047.940
Реализирани расходи  763.625
Процент на реализација на расходи 18,86%
Донации:
приходи
Планирани приходи  2.492.074
Реализирани приходи 1.489.194
Процент на реализација на приходи 59,75%
расходи
Планирани расходи  2.492.074
Реализирани расходи  0
Процент на реализација на расходи 0%

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи  176.527.684
Реализирани приходи  67.589.078
Процент на реализација на приходи 38,28%

расходи
Планирани расходи  176.527.684  
Реализирани расходи  63.280.387
Процент на реализација на расходи 35,84%







              Раководител на                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
Одделение за финансиски прашања                      Дипл.шум.инг.Живко Силјаноски с.р.
        Милена Лозаноска с.р.


